Совет  депутатов
муниципального  образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2014 года  № 31

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 19.12.2013 года № 61 «О бюджете
муниципального образования «Вистинское
сельское поселение» на 2014 год»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и  Уставом
муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Ленинградской области,
Совет  депутатов  муниципального  образования  «Вистинское  сельское  поселение»
Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.   Внести   в  решение  Совета  депутатов  МО  «Вистинское  сельское  поселение»  от
19.12.2013 года № 61 «О  бюджете муниципального образования «Вистинское  сельское
поселение»  Ленинградской области на 2014 год следующие изменения:

1.1.   Дополнить  приложением  №  6.4.  «Изменение  в  распределение  бюджетных
ассигнований  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджета  МО
«Вистинское сельское поселение» на 2014 год» следующего содержания:

          Приложение № 6.4.
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское
поселение» от 19.12.2013   № 61

( в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 27 ноября 2014   № 31)

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
 бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета МО «Вистинское сельское поселение»
на 2014 год, предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов МО

«Вистинское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования
«Вистинское сельского поселения» Ленинградской области

на 2014 год»
 (тыс. руб.)

Наименование Рз ПР Сумма 2014 года

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 01 00

131,8
Функционирование  Правительства
Российской  Федерации,  высших
исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

01 04

-35,4

Резервные фонды 01 11
-10,0

Другие общегосударственные вопросы
01 13

177,2
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 05 00

-185,7
Жилищное хозяйство 05 01 -226,8
Благоустройство 05 03 20,0
Другие вопросы в области жилищно -
коммунального хозяйства 05 05

59,5

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 5,5
Другие  вопросы  в  области  культуры,
кинематографии 08 04 5,5
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 10,0
Социальное обеспечение населения 10 03 10,0
Всего   0,0

1.2. Дополнить приложением 7.5. «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
МО «Вистинское сельское поселение» на 2014 год» следующего содержания:

                    Приложение № 7.5.
              к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское
поселение» от 19.12.2013   № 61

( в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 27 ноября 2014   № 31)

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования

«Вистинское сельское поселение» на 2014 год, предусмотренных приложением 7 к
решению Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» «О бюджете

муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Ленинградской
области

на 2014 год»

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР

Итого
расходов

:
1 2 3 4 5 6 7

Администрация МО
"Вистинское сельское
поселение"

905

0,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕНН
ЫЕ ВОПРОСЫ

 01 00

131,8
Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

 01 04

 -35,4
Обеспечение деятельности
органов местного
самоуправления

 01 04 86 0 0000

 -35,4
Обеспечение деятельности
аппаратов органов местного
самоуправления

 01 04 86 4 0000

-35,4
Расходы на выплаты по оплате
труда органов местного
самоуправления

 01 04 86 4 0010

-402,3
Фонд оплаты труда
муниципальных органов и
взносы по обязательному
социальному страхованию

 01 04 86 4 0010 121

-402,3

Расходы на обеспечение
функций органов местного
самоуправления

 01 04 86 4 0012

366,9
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 01 04 86 4 0012 244

366,9
Резервные фонды  01 11   -10,0
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 01 11 87 0 0000

-10,0
Непрограммные расходы  01 11 87 9 0000

-10,0
Резервный фонд
администрации МО
"Вистинское сельское
поселение"

 01 11 87 9 8002

-10,0
Резервные средства  01 11 87 9 8002 870

-10,0
Другие общегосударственные
вопросы

 01 13

177,2
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 01 13 87 0 0000

177,2
Непрограммные расходы  01 13 87 9 0000  177,2
Оценка и оформление
земельных участков, объектов
недвижимости

 01 13 87 9 8004

177,2
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 01 13 87 9 8004 244

177,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ
ОБОРОНА

 02 00

0,0
Мобилизационная и
вневойсковая подготовка

 02 03

0,0
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 02 03 87 0 0000

0,0
Непрограммные расходы  02 03 87 9 0000

0,0

Осуществление первичного
воинского учета
на территориях, где
отсутствуют военные
комиссариаты

 02 03 87 9 5118

0,0
Фонд оплаты труда
муниципальных органов и
взносы по обязательному
социальному страхованию

 02 03 87 9 5118 121

-10,3
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 02 03 87 9 5118 244

10,3
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

 05 00

-185,7

Жилищное хозяйство  05 01   -226,8

Проведение ремонтных работ
жилых многоквартирных
домов расположенных на
территории муниципального
образования «Вистинское
сельское поселение»

05 01 72 0 0000

 -226,8

Субсидия юридическим лицам
на ремонт жилого фонда

05 01 72 0 0703

-226,8
Безвозмездные перечисления
организациям, за
исключением
государственных и
муниципальных организаций

05 01 72 0 0703 810

-226,8
Благоустройство  05 03   20,0
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 05 03 87 0 0000

20,0
Непрограммные расходы  05 03 87 9 0000  20,0

Прочие мероприятия по
благоустройству  поселений

 05 03 87 9 8016

20,0
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 05 03 87 9 8016 244

20,0
Другие вопросы в области
жилищно - коммунального
хозяйства

 05 05

 59,5
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 05 05 87 0 0000

 59,5
Непрограммные расходы  05 05 87 9 0000  59,5
Мероприятия по реализации
иных вопросов в области
жилищно-коммунального
хозяйства

 05 05 87 9 8036

59,5
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 05 05 87 9 8036 244

59,5
КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ

 08 00

5,5
Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

 08 04

5,5
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

 08 04 87 0 0000

5,5
Непрограммные расходы  08 04 87 9 0000  5,5
Мероприятия в сфере
культуры

 08 04 87 9 8024

5,5
Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

 08 04 87 9 8024 244

5,5
СОЦИАЛЬНАЯ
ПОЛИТИКА

 10 00

10,0

Социальное обеспечение
населения

 10 03

10,0
Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления

10 03 87 0 0000

10,0
Непрограммные расходы  10 03 87 9 0000

10,0
Резервный фонд  10 03 87 9 8002

10,0
Иные выплаты населению  10 03 87 9 8002 360

10,0

1.3. В пункте 16:
1.3.1. в подпункте 3 цифры «2 296,5» заменить цифрами «2 069,7».

Глава  МО «Вистинское сельское поселение»        Ю.И.Агафонова